INDICAÇÃO Nº 1456 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

capina, limpeza geral e colocação de lixeiras, na Rua Florentina Ribeiro da Silva, no

Bairro Jardim Brasil II.

JUSTIFICATIVA

Moradores da rua acima citada vêm cobrando

providências junto a este vereador, pois a falta de lixeiras e de capina vem trazendo

grandes transtornos aos moradores e com isto acumulando muito lixo por todo o bairro,

gerando riscos devido à proliferação de insetos e de animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  6 de outubro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0C1F1M2F0G3F6K9
		2020-10-06T15:03:26-0300